
      Città di Sala Consilina
Provincia di Salerno - C.A.P. 84036

n. 5                                                                                                                              Anno 2015 

ORDINANZA  DI   RICOVERO  URGENTE  IN  OSPEDALE 
DI  PERSONA AFFETTA  DA  MALATTIA  MENTALE

IL   VICE SINDACO
in sostituzione del Sindaco temporaneamente assente ed impedito

nella sua qualità di Autorità Sanitaria

VISTA la motivata proposta della Dott.ssa MAUCIONI FRANCESCA dell'UOSM Sant'Arsenio - ASL 
SALERNO, di sottoporre a trattamenti sanitari in condizione di degenza ospedaliera il sig. A.A., 
nato a OMISSIS il OMISSIS, ivi residente alla via OMISSIS, affetto da OMISSIS; 
VISTO che sussistono le condizioni di cui all'art. 34, quarto comma, del D.P.R 23 dicembre 1978, 
n. 833; 
RITENUTO, pertanto, di dovere disporre l'immediato ricovero ospedaliero dell'infermo; 
VISTO il D.P.R 23 dicembre 1978, n. 833; 
Ai sensi della legge predetta,

ORDINA

il ricovero immediato di A. A. nato a OMISSIS il  OMISSIS, residente in OMISSIS, cittadino italiano 
di professione OMISSIS affetto da (OMISSIS) presso il  Servizio  Psichiatrico  di Diagnosi  e cura 
del  presidio  ospedaliero  di  Sant'Arsenio  (  ASL-Salerno),  perché sia  sottoposto   ai  trattamenti 
sanitari obbligatori del caso. 
La  notifica  della  presente  ordinanza,  corredata  dalla  proposta  medica,  convalidata  di  cui  alla 
premessa entro 48 ore dal ricovero, a cura del messo comunale, al Giudice Tutelare  presso il 
Tribunale  di Sala Consilina (SA).

La  polizia urbana  è incaricata  dell'esecuzione  della presente ordinanza.

Sala Consilina, lì 15.04.2015 
IL VICE SINDACO 
Luigi GIORDANO

****************************************************************************************************************

COMUNE   DI SALA CONSILINA  

RELAZIONE  DI  NOTIFICA

Il sottoscritto messo comunale_____________ _________________________________________
dichiara  dì  avere  notificato,  in  data  odierna,  al  Giudice  Tutelare  presso   il  Tribunale  di  Sala 
Consilina (SA) copia  della presente ordinanza , corredata  della proposta   in essa  richiamata 
consegnandola a mani di_________________________________________


